
Д Е С Е Р Т Ы

С А Л А Т Ы

Х О Л О Д Н Ы Е  З А К У С К И

Г Р О С С Б Л Ю Д А
Н А  К О М П А Н И Ю

Кольца кальмара, луковые кольца, чесночные 

гренки, картофель фри, куриные крылья «Buffalo» 

НАВА ЛИСЬ (ОБЫЧНЫЙ/ОС ТРЫЙ)

Ассорти оригинальных колбасок

с картофельным пюре и тушеной капустой

РАСКОЛБАС 4100 ₽

1900 ₽

ЦЕ ЗАРЬ с курицей

ЦЕ ЗАРЬ  с креветками

ТЕПЛЫЙ БАВАРСКИЙ  с семгой

ТЕПЛЫЙ  с говяжьей вырезкой

ДОМАШНИЙ ОВОЩНОЙ  с раст. маслом/сметаной

СА ЛАТ НЕМЕЦКИЙ  с колбасками

БУРРАТА С ТОМАТАМИ соусом песто и рукколой

ТЁПЛЫЙ СА ЛАТ  с томатами и баклажанами

ТЁПЛЫЙ СА ЛАТ  с курицей в азиатском стиле

ГАВАЙСКИЙ СА ЛАТ  с ананасами

510 ₽
690 ₽
640 ₽
770 ₽
390 ₽
510 ₽
670 ₽
490 ₽
410 ₽
640 ₽

АССОРТИ СЫРОВ

СЕМГА С ЛАБОСОЛЕНАЯ

СЕ ЛЬДЬ домашнего посола

ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ с тостами

ТАР-ТАР ИЗ СЕМГИ с тостами

ТРИО ИЗ ЛОМТИКОВ СА ЛА  с дижонской горчицей

ДОМАШНИЕ СОЛЕНЬЯ

БАС Т УРМА

820 ₽
910 ₽
420 ₽
450 ₽
710 ₽
460 ₽
390 ₽
550 ₽

Супы БОРЩ 
с чесночными гренками

ВЕНГЕРСКИЙ Г УЛЯШ

ЛАПША К УРИНАЯ

ТОМ ЯМ  с креветками

350 ₽
440 ₽
290 ₽
610 ₽

NEW!

Г О Р Я Ч И Е  З А К У С К И

ГА Р Н И Р Ы

КОЛБАСКИ!
Подаются с тушеной капустой и горчицей
На выбор: картофель фри или картофельное пюре

БАВАРСКАЯ УЛИТКА

ПРЯНЫЕ С СЫРОМ

ВЕНГЕРСКИЕ

ТИРОЛЬСКИЕ

МЕКСИКАНСКИЕ

МЮНХЕНСКИЕ

690 ₽

Г О Р Я Ч И Е  Б Л Ю Д А

Г Р И Л Ь  И  О Т К Р Ы Т Ы Й  О Г О Н Ь

БЕФС ТРОГАНОВ с картофельным пюре или фри

ВЕПРЕВО КОЛЕНО с картофельным пюре и тушеной капустой

ТЕ ЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ с картофельным пюре

½ ЦЫПЛЕНКА ПО-ПРА ЖСКИ с картофельными дольками 
с соусом «Сальса»

ГРОСС КОТЛЕТА с картофелем Пушкин

ШЕФ БУРГЕР с картофелем фри

СПАГЕТ ТИ КАРБОНАРА

СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ BBQ  с соусом «Барбекю»

С ТЕЙК ИЗ СЕМГИ  с соусом белое вино

ТОМ ЛЁННАЯ СВИНИНА  с картофелем

ФЕТ УЧИНИ С КРЕВЕТКАМИ  и кальмаром

ДА ЛЬНЕВОС ТОЧНАЯ ТРЕСКА  с пюре из батата

СВИНИНА С ТИР ФРАЙ

У ТИНАЯ ГРУДКА  с ягодным соусом

730 ₽
1600 ₽

960 ₽
610 ₽

690 ₽
790 ₽
510 ₽
970 ₽

1790 ₽

750 ₽
680 ₽
690 ₽
530 ₽
610 ₽

С ТЕЙК ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕ ЗКИ 
цена за 100 гр. *

С ТЕЙК РИБАЙ
цена за 100 гр. * 

ЛЮЛЯ-КЕБАБ  
из баранины и говядины

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ

ШАШЛЫК ИЗ К УРИНОГО ФИЛЕ

550 ₽

690 ₽

490 ₽

590 ₽

490 ₽* — указана цена за 100 грамм сырого продукта.

ПЕ ЛЬМЕНИ ДОМАШНИЕ

ЖАРЕНАЯ КОРЮШКА  цена за 100 гр. *

ФИШ-ЭНД-ЧИПС хрустящая треска

КЕСА ДИЛЬЯ С К УРИЦЕЙ

КРЕВЕТКИ К ПИВУ отварные/жареные

КОЛЬЦА КА ЛЬМАРОВ

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА

К УРИНЫЕ КРЫЛЬЯ«Buffalo»

СЫРНЫЕ ШАРИКИ

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ

БРЕЦЕ ЛЬ

ФИРМЕННЫЕ ЧЕБУРЕКИ  с мясом/сыром

К УРИНЫЕ ПА ЛОЧКИ  «Panko»

ЗАПЕЧЕННЫЙ КАМАМБЕР  
с вареньем из черной смородины

УШИ СВИНЫЕ  

360 ₽
280 ₽
640 ₽
550 ₽
750 ₽
390 ₽
350 ₽
630 ₽

460 ₽
310 ₽
210 ₽

310 ₽
440 ₽
610 ₽

410 ₽

ЯБЛОЧНЫЙ ШТРУДЕ ЛЬ с шариком мороженого

К ЛАССИЧЕСКИЙ ЧИЗКЕЙК

ТИРАМИС У

ЯБЛОЧНАЯ ШАРЛОТКА

МОРОЖЕНОЕ

390 ₽
290 ₽
350 ₽
210 ₽
180 ₽

КАРТОФЕ ЛЬ ЖАРЕННЫЙ  
с грибами

КАРТОФЕ ЛЬ ФРИ

КАРТОФЕ ЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

270 ₽

200 ₽

200 ₽
КАРТОФЕ ЛЬНОЕ ПЮРЕ

ОВОЩИ ГРИЛЬ

КАПУС ТА Т УШЕНАЯ
 в темном пиве

200 ₽
280 ₽
220 ₽

Со
ус
ы BBQ,  БЛЮ-ЧИЗ,  ТАР-ТАР,  СА ЛЬСА,  

СЫРНЫЙ,  ШАШЛЫЧНЫЙ,  ГОРЧИЧНЫЙ,  

РЕМУЛА Д ,  ВИННЫЙ С ГРИБАМИ,  

ЛУИЗИАНА,  СОЕВЫЙ,  БА ЛЬЗАМИК,

С ЛА ДКИЙ ЧИЛИ 90 ₽

90 ₽Х ЛЕБНАЯ КОРЗИНА

(вес 2000 гр.)

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ, ДАННАЯ БРОШЮРА ЯВЛЯЕТСЯ РЕКЛАМНЫМ МАТЕРИАЛОМ. С КОНТРОЛЬНЫМ МЕНЮ ВЫ МОЖЕТЕ ОЗНАКОМИТЬСЯ У АДМИНИСТРАТОРА ЗАЛА.

NEW!

ХИТ!

NEW!

NEW!



П И В Н А Я  К А Р Т А  |  B E E R  C A R T E

ШТИГЕЛЬ
STIEGL
Обладает золотистым цветом 

и деликатной хмелевой горчинкой во вкусе

350/480₽4,9% 0,33/0,5  л
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ЛИБЕНВАЙС ХЕФЕ ВАЙСБИР
LIEBENWEISS HEFE WEISSBIER
Светлое нефильтрованное пшеничное 

пиво с очень свежим ароматом и мягким, 

обволакивающим вкусом с легким 

пшеничным послевкусием

295/440₽5,5% 0,33/0,5  л
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ВУДБРИДЖ СТАУТ
WOODBRIDGE STOUT
Традиционный английский кремовый стаут 

благородного цвета с выраженным ароматом 

обжаренного солода

410/610₽4,3% 0,33/0,5  л
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БУРГУНЬ ДЕ ФЛАНДЕР
BOURGOGNE DES FLANDRES
Уникальное пиво, выдерживаемое

в дубовых бочках 

440/650₽5% 0,33/0,5  л
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КРИК БУН ЛАМБИК
KRIEK BOON LAMBIC
Вишневый ламбик, слегка сладковатый 

с удивительным ароматом кислой вишни

и вишневой косточки

350/520₽4% 0,33/0,5  л

БЕЛЬГИЙСКИЙ ПАЛМ ЭЛЬ
BELGIAN PALM ALE
Пиво обладает мягким, сочным вкусом 

с пикантными карамельными нотами 

и нюансами банана. В послевкусии - 

легкие нотки фруктовых дрожжей

365/550₽5,2% 0,33/0,5  л

АСТЕРИ БЛАНШ
FSTERIE  BLANCHE
Нефильтрованное пиво, с приятными 

цитрусовыми нотками

365/550₽4,9% 0,33/0,5  л

5,2%

БАКАЛАР ХОЛОДНОГО ОХМЕЛЕНИЯ
BAK ALAR ZA STUDENA CHMELENY
У пива насыщенный, богатый вкус 

с медовокарамельной сладостью 

и травянистой горечью благородного 

хмеля. В послевкусии чувствуются 

нотки свежескошенной травы 

310/460₽0,33/0,5  л
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СИДР
CIDER
Вкус сидра классический, в нем деликатная 

сладость гармонирует с легкой кислинкой 

и летними яблочными оттенками

230/330₽4,7% 0,33/0,5  л
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Розничная продажа алкогольной продукции несовершеннолетним запрещена Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ.


